MUNICIPALIDAD DE SANTA CATALINA LA TINTA DEPARTAMENTO DE ALTA VERAPAZ GUATEMALA, CENTRO AMERICA



Gobierno Municipal 2024 - 2028

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SANTA CATALINA LA TINTA,	ALTA VERAPAZ	
DIRECCIÓN: CALLE PRINCIPAL BARRIO EL CENTRO ZONA 1		
HORARIO DE ATENCIÓN: LUNES A VIERNES DE 8:00 AM 16:	00 PM	
TELEFONO:		
DIRECTOR: Jaime Darion Coy Caal		
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:Cesar Augusto Pec Coc		
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: ABRIL 2024		No.
CORRESPONDE AL MES DE: MARZO 2024	GOBIERNO MUNICIPAL 2024-2028	

SUBSIDIOS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	SIN MO	VIMIENTO	

BECAS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	SIN MOV	MIENTO	

TRANSFERENCIAS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	SIN MOV	IMIENTO	

Cesar Augusto Pec Coc

Encargado de Contabilidad

LIC. JAIME DARIO COY CAAL

Director Financiero

